



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Reese Marin Holding ApS

Sydhavn 1, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 30 82 35 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27.04.2020



Henrik Reese
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reese Marin Holding ApS Sydhavn 1 6200 Aabenraa
	Telefon: 74626256
	CVR-nr.: 30 82 35 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Reese
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Associerede virksomheder	Reese Marin ApS, Aabenraa Reese Marin Yachtservice ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af Holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 300.450 kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Særlige forhold

I årsrapporten for 2017 omtalte vi at kammeradvokaten havde rejst sag mod os og Reese Marin ApS i forbindelse med at Reese Marin ApS i 2011 erhvervede aktivitet af Reese Marin A/S.

Sagen er i 2019 afsluttet, i det Reese Marin ApS har forhøjet købesummen for bl.a. navnerettighederne til "Reese Marin", hvorefter kammeradvokaten har frafaldet sagen.

Der er derfor ingen økonomiske konsekvenser for Reese Marin Holding ApS.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-2.850	-3
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	294.456	196
Andre finansielle indtægter	12.106	16
Øvrige finansielle omkostninger	-1.590	0
Resultat før skat	302.122	209
Skat af årets resultat	-1.672	-1
Årets resultat	300.450	208
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	438.746	0
Overføres til overført resultat	0	208
Disponeret fra overført resultat	-138.296	0
Disponeret i alt	300.450	208

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.518.746	1.224
Andre tilgodehavender	328.304	555
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.847.050</u>	<u>1.779</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.847.050</u>	<u>1.779</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	79	1
Tilgodehavender i alt	<u>79</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	453.089	216
Omsætningsaktiver i alt	<u>453.168</u>	<u>217</u>
Aktiver i alt	<u>2.300.218</u>	<u>1.996</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	438.746	0
Overført resultat	1.645.850	1.784
Egenkapital i alt	<u>2.284.596</u>	<u>1.984</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.672	1
Anden gæld	13.950	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.622	12
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.622</u>	<u>12</u>
Passiver i alt	<u>2.300.218</u>	<u>1.996</u>

- 1 Særlige forhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Særlige forhold

I årsrapporten for 2017 omtalte vi, at kammeradvokaten havde rejst sag mod os og Reese Marin ApS i forbindelse med at Reese Marin ApS i 2011 erhvervede aktivitet af Reese Marin A/S.

Sagen er i 2019 afsluttet, i det Reese Marin ApS har forhøjet købesummen for bl.a. navnerettighederne til "Reese Marin", hvorefter kammeradvokaten har frafaldet sagen.

Der er derfor ingen økonomiske konsekvenser for Reese Marin Holding ApS.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut mellemværende med Reese Marin ApS, er der afgivet pant i anparten i Reese Marin ApS, regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.482 t.kr

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ultimativ selvskyldner kaution til fordel for pengeinstituttets engagement med Reese Marin ApS. Den tilknyttede virksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.